
 

ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.15.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Siennicy 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r.  poz. 2151 ) 

– zarządzam, co następuje: 

 

 

                                                                     § 1 

 

W zarządzeniu Nr OK.0050.106.2014  Wójta Gminy Siennica z dnia 31 grudnia 2014 r.                   

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wprowadzam następującą zmianę: 

w  § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ §1 pkt 3 Agnieszka Szczepańska – Sekretarz” 

 

                                                                     § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

                                                                     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-01-31T16:01:21+0100




